הכרעת הדין

מצאתי הנאשם זכאי וזאת מחמת הספק.

להלן נימוקי הזיכוי :

וכשהתקרב כיכר העצמאות בנתניה, נהג ברכבו ברחוב ביום 19.10.17 בשעה 15:00 כי הנאשם אשר בפניי מואשם
למעבר החציה הסמוך לבית מס' 8 לא איפשר להולך רגל שחצה את המעבר להשלים את החציה בבטחה.

זאת בניגוד לתקנה 67(א) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.

פרשת התביעה

ע"ת 1 טל קורל, שוטר תנועה אשר ערך את הדו"ח (ת/1).

לדברי השוטר, עמד על רגליו במרחק של כ- 15 מטר לערך ממעבר החציה, כאשר יש לו ראות טובה לכיוון מעבר
החציה.

כשהולכי הרגל חצו והגיעו לפס השני (מתוך 10) במעבר החציה, הגיע הנאשם עם רכבו למעבר והמשיך בנסיעה מבלי
לעצור ומבלי לתת להולכי הרגל זכות קדימה.

משנתגלו חוסרים משמעותיים בפרטים הרשומים בדוח], ומשעה שעדות עד התביעה בבית המשפט, לא הצליחה ליישב
חוסרים אלו - די בכך לקבוע כי נוצר ספק בדבר אשמת הנאשם.

תוצאת קביעה זו, הינה זיכויו של הנאשם מחמת אותו ספק.

משהגעתי למסקנה זו, מתייתר הצורך לדון בשאר טיעוני ההגנה.

ניתנה היום, ד' טבת תשע"ט, 12 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.